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734136

902122

642045

BLAZQUEZ DELGADO, 
SAMUEL

RODRÍGUEZ LARA, 
FRANCISCO

SULTAN, AYESHA

  2,00

  0,00

  2,00

  5,75

  7,85

  8,81

  2,00

  1,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

Coordinación del personal en 
reuniones profesionales, 
congresos, ferias, exposiciones y
eventos
Coordinación del personal en 
reuniones profesionales, 
congresos, ferias, exposiciones y
eventos
Coordinación del personal en 
reuniones profesionales, 
congresos, ferias, exposiciones y
eventos

1º

1º

1º

V

V

V

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

 10,75

  9,85

 12,81

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37008217 RODRÍGUEZ FABRÉS
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Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

Grado

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

Titulación Actual:


